АДМИНИСТРАЦИЯ

Каменно – Балковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 47
27.06.2016 г.                                                                         х. Каменная Балка

Об организации патрулирования на водных объектах
Каменно-Балковского сельского поселения во время

купального сезона 2016 года

В связи с наступлением летнего купального сезона 2016 года, в целях обеспечения безопасности жизни людей и предотвращения их гибели на водных объектах Каменно-Балковского сельского поселения,

1. Принять необходимые меры в осуществлении мероприятий по профилактике несчастных случаев, охране жизни людей на водоемах расположенных на территории Каменно-Балковского сельского поселения, пропаганде правил поведения на водоемах.

2. Мониторинг водоемов, на предмет нахождения на них людей, в местах запрещенных для купания возложить на:

Овсянникову М.Н. - Специалиста по земельным и имущественным отношениям.

Балла О.Н. - специалиста по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС

Лобаченко С.Б. - Специалиста 1 категории по муниципальному хозяйству

3. Создать подвижные мобильные группы для контроля обстановки на водоемах согласно приложения № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС Каменно-Балковского сельского поселения Балла О.Н.
Глава Каменно-Балковского

сельского поселения                                                             Л.Н.Вакульчик
Приложение № 1 к
распоряжению Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения
от 27.06.2016 № 47
	должность
	Ответственное лицо

Ф.И.О.
	дата

 исполнения

	Контактный телефон

	Водитель администрации

Специалист ГО и ЧС

Член МКД
	Лякшев В.А..

Балла О.Н.

Овсянников А.В..
	21.06.2016-28.06.2016
	89613207465

89604585516

89613085500

	Член МКД

Специалист по зем. и имущ.отнош.

Специалист ГО и ЧС

Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству
	Овсянников А.В.

Лобаченко С.Б..

Балла О.Н.

Овсянникова М.Н.

	29.06.2016

03.07.2016
	89613085500

89613265038

89604585516

89054576096

	Водитель администрации

Член МКД

Специалист ГО и ЧС
	Лякшев В.А..

Овсянников А.В.

Балла О.Н.
	04.07.2016-10.07.2016

	89613207465

89613085500

89604585516

	Водитель администрации

Спец. по зем. и имущ. отношениям

Специалист ГО и ЧС

Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству
	Лякшев В.А.

Лобаченко С.Б.

Балла О.Н.

Овсянникова М.Н.

	11.07.2016-18.07.2016
	89613207465

89613265038

89604585516

89054576096

	Член МКД

Специалист по зем. и имущ. отн-м

Специалист ГО и ЧС

	Овсянников А.В.

Лобаченко С.Б.

Балла О.Н.

	19.07.2016-24.07.2016
	89613085500

89613265038

89604585516

	Водитель администрации

Специалист по зем. и имущ. отнош.

Специалист ГО и ЧС
	Лякшев В.А..

Лобаченко С.Б..

Балла О.Н.
	25.07.2016-31.07.2016
	89613207465

89613265038

89604585516

	Член МКД

Специалист по зем. и имущ.отнош.

Специалист ГО и ЧС

Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству

Водитель администрации

Специалист ГО и ЧС

Член МКД

	Овсянников А.В.

Лобаченко С.Б.

Балла О.Н.

Овсянникова М.Н.

Лякшев В.А..

Балла О.Н.

Овсянников А.В..

	01.08.2016-

07.08.216

08.08.2016-

14.08.2016
	89613085500

89613265038

89604585516

89054576096

89613207465

89604585516

89613085500

	Член МКД

Специалист по зем. и имущ.отнош.

Специалист ГО и ЧС

Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству

Водитель администрации

Специалист ГО и ЧС

Член МКД

	Овсянников А.В.

Лобаченко С.Б.

Балла О.Н.

Овсянникова М.Н.

	15.08.2016-

21.08.2016

	89613085500

89613265038

89604585516

89054576096

	Лякшев В.А..

Балла О.Н.

Овсянников А.В..

	     22.08.2016-

31.08.2016
	   89613207465

89604585516

    89613085500

Ведущий специалист

Л.В.Борзило